
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/03/2021 | Edição: 49 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - CTR 22/2020 - UASG 158144 - IFMT

Número do Contrato: 22/2020.

Nº Processo: 23188.001799/2019-24.

Pregão. Nº 4/2019. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO MATO GROSSO.

Contratado: 13.924.459/0001-23 - J. C. DE OLIVEIRA SERVICOS. Objeto: Alteração da Cláusula 2ª -

Vigência prorrogando por mais 12 (doze) meses o Contrato 22/2020, , referente a prestação de serviços

continuados de recepcionista para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -

Reitoria. Vigência: 02/04/2021 a 02/04/2022. Data de Assinatura: 11/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 11/03/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


